
 

MINISTERO DELLA DIFESA 
DIREZIONE GENERALE DEI LAVORI 

3°Reparto – 7^ Divisione  

 

 

OGGETTO: C.E.011318_Gara telematica a procedura aperta, per l’affidamento dell’appalto di 

esecuzione di lavori di potenziamento/allungamento della rete di distribuzione 

elettrica mt dell’Aeroporto di GIOIA DEL COLLE (BA).  

Importo a base di gara: € 34.842.805,16 (IVA non imponibile) di cui € 

33.996.690,88 per i lavori, € 574.465,91 per servizio di bonifica bellica 

sistematica terrestre e € 271.648,37 per oneri per la sicurezza (non soggetti a 

ribasso). CIG: 97324163C1 – CUP: D68C2300004000. 

 

 

PROVVEDIMENTO DI INTERVENUTA EFFICACIA 

 ex art. 32 comma 7 D.lgs. 50/2016 

 

RICHIAMATA la Determina Direttoriale n. 5 del 23.01.2024 con la quale si è disposta 

l’aggiudicazione definitiva della procedura di affidamento in oggetto 

all’operatore economico COSTRUZIONI BAROZZI S.P.A. con sede 

legale in Altamura (BA), Via Selva n.101, P.IVA 06605700720, risultato 

primo miglior offerente; 

CONSIDERATO che detta aggiudicazione è diventata efficace ai sensi dell’articolo 32 co.7 

del D.Lgs.50/2016 in quanto sono state effettuate le verifiche del possesso 

dei requisiti prescritti in capo all’ aggiudicatario; 

DATO ATTO  che l’attività istruttoria, ricognitiva sul possesso dei requisiti 

dell’aggiudicatario, si è conclusa con esito positivo; 

 

SI ATTESTA   

l’intervenuta efficacia della Determinazione Direttoriale n. 5 del 23.01.2024. 

 

SI DISPONE 

- di dare corso, a partire dalla data odierna, al periodo precontrattuale durante il quale, il 

soggetto economico aggiudicatario, dovrà rendersi disponibile per la stipula del contratto di 

appalto; 

- di pubblicare il presente provvedimento sul sito della Stazione Appaltante. 

 

ROMA, 15 maggio 2024 

 

IL CAPO DELLA 7^ DIVISIONE in s.v. 

(Col. G.A.r.n. Giuseppe RUSSI)  


		2024-05-15T17:07:47+0200
	GIUSEPPE RUSSI


	segnatura_u_1715844987116: M_D A7504A9 DE22024 0000073 15-05-2024


